[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» октября 2020 г. № 30-п
О внесении изменений в постановление  от «09» декабря 2014 г. № _14_ «о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Спасского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Спасского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьями 12 и 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" и от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера":

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с Представлением Прокурора г. Таштагола № 1-11в-2020 от 20.03.2020г.  внести следующие изменения в ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «09» декабря 2014 г. № _14_ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Спасского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Спасского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Спасского городского поселения от _09 декабря_2014 г. N _14_ изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к данному постановлению.

2. В Администрации Спасского городского поселения ознакомить муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением и обеспечить его исполнение.

3. Администрации Спасского городского поселения обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации Spassk.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Спасского

городского поселения

Ю.Н.Фомина
Приложение 2

к постановлению администрации

Спасского городского поселения
от _26 октября 2020г. N 30-п
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ, ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Должности муниципальной службы Администрации Спасского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Кемеровской области (далее - Реестр должностей), утвержденным Законом Кемеровской области от 30.06.2007 N 103-ОЗ "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы" к высшей, главной, ведущей, старшей и младшей группам должностей, а именно:

администрация Спасского городского поселения
1. Глава Спасского городского поселения;
2. Главный специалист (главный бухгалтер);

3. Ведущий специалист по экономическим вопросам;
4. Ведущий специалист по ГО и ЧС;
5. Ведущий специалист (землеустроитель);
6. Специалист 1 категории.

   Глава Спасского

городского поселения

Ю.Н. Фомина